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Szczęśliwi lepiej śpią

Osoby stabilne emocjonalnie, których stopień zadowolenia z życia utrzymuje się na
wysokim poziomie, śpią lepiej niż te, które są podatne na wpływ czynników zewnętrznych -
informują naukowcy.

Ich wnioski ukazały się w przeglądzie "Annals of Behavioral Medicine".
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Anthony Ong z Cornell University
w stanie Nowy Jork (USA) przeanalizował dane dotyczące 100 osób w średnim wieku, które brały
udział w szerzej zakrojonych badaniach dotyczących emocji, podejścia do życia i problemów ze snem.
 
W przypadku osób o bardziej stabilnym, pozytywnym podejściu do życia jakość snu była znacznie
wyższa niż u badanych, których stan emocjonalny zmieniał się często w ciągu dnia. Problemy ze
snem zaobserwowano u osób, które ze stanu bardzo pozytywnego pod wpływem różnych czynników
szybko wpadały w stan negatywny.
 
"Dotychczas problemy ze snem przypisywane były najczęściej osobom o niskim poziomie
zadowolenia z życia. Nasze badania sugerują, że dotyczą one również ludzi, którzy doświadczają
bardzo pozytywnych, jednak niestabilnych emocji" - podsumowuje Ong.
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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